
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Kolbuszowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2024 r., 

poz. 799 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej nadanego uchwałą 

Nr XLIII/240/2018 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 27 września 2018 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r., 

poz. 3427 z późn. zm.), w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakład Leczniczy - Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Kolbuszowej, w skład którego 

wchodzą: 

1) izba przyjęć, 

2) oddział chirurgii ogólnej z pododdziałem ortopedii i traumatologii narządu ruchu, 

3) oddział urologii, 

4) oddział chorób wewnętrznych, 

5) oddział anestezjologii i intensywnej opieki medycznej, 

6) oddział nefrologii, 

7) oddział dializoterapii, 

8) blok operacyjny, 

9) transport sanitarny.”,; 

2) ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Dział Rehabilitacji, w skład którego wchodzą:  

a) Oddział Rehabilitacji Dziennej 

b) Pracowania Fizjoterapii w Kolbuszowej z: 

- fizykoterapią, 

- kinezyterapią, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3787



- hydroterapią, 

- masażem, 

- rehabilitacją przyłóżkową, 

c) Pracowania Fizjoterapii w Raniżowie z: 

- fizykoterapią, 

- kinezyterapią, 

- masażem, 

d) Pracowania Fizjoterapii w Niwiskach z: 

- fizykoterapią, 

- kinezyterapią, 

- masażem, 

e) Pracowania Fizjoterapii w Wilczej Woli z: 

- fizykoterapią, 

- kinezyterapią, 

- masażem, 

f) Pracownia Fizjoterapii Domowej z: 

- fizykoterapią, 

- kinezyterapią, 

- masażem,”,; 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zakład Leczniczy - Zespół Diagnostyczno- Usługowy: 

1) Apteka Zakładowa, 

2) Sterylizatornia, 

3) Pracownie Diagnostyki Medycznej: 

a) Laboratorium Analityczne, 

b) Laboratorium mikrobiologiczne, 

c) pracownia serologii transfuzjologicznej i Bank Krwi, 

d) pracownie rentgenodiagnostyki, 

e) pracownia endoskopii, 

f) pracownia USG.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi    SP ZOZ w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Mieczysław Burek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3787


		2024-09-04T12:36:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




